
 
                           
 
 

PORTARIA Nº 048/2020 
  Dispõe sobre a nomeação de funcionário. 

 

 

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 Art 1º. Nomear em virtude de habilitação na Seleção Competitiva Pública, 

regido pelo Edital nº 001/2016, a candidata LUCENIR VENÂNCIO DOS SANTOS 

portadora da Cédula de Identidade Nº 7.856.105-0 SESP/PR, para exercer o cargo de 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM, no Quadro Permanente de Pessoal deste Consórcio. 

 Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

 

 Londrina, 08 de Junho de 2020. 

 

 

 

               

           Ciro Brasil Rodrigues de Oliveira e Silva 

                             Presidente 

 
 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 


